

هشگ



@KHALISEE



**خلیصه**

**فعال حقوق بشر در انگلیس**

شهرک نشینان اسرائیلی درختان نرگون و محصولات کشاورزی فلسطینی‌ها را در روستای المغیر به آتش کشیدند. این حادثه در غزه نیست، بلکه در شمال رام‌الله واقع در کرانه باختری است. نسل‌کشی فلسطینیان فقط در غزه نیست، بلکه در کرانه باختری نیز نسل‌کشی عمدی علیه فلسطینیان جریان دارد.

---



Nazar Mihani

**نزار میهانی**

**مشاور بهداشت و درمان در لندن**

طی ۸ ماه گذشته به دستور مقامات رژیم صهیونیستی بسیاری از مردم غزه از گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند. همچنین بیش از ۱۵ هزار کودک و ۱۰ هزار زن جان خود را از دست داده‌اند و حدود ۲ میلیون نفر از ساکنان غزه آواره شده‌اند. تخریب در غزه نسبتاً بیشتر از جنگ جهانی دوم است، پس آیا زمان تحریم اسرائیل فرا نرسیده است؟

---



Fلسطين آهیتد

**فلسطین آهیتد**

**کاربر خبری**

اسرائیل در تلاش است غزه را کاملاً غیرقابل سکونت کند. این چیزی نیست که دیگر کسی در آن شک و تردید داشته باشد. تخریب ۹۰ درصد ساختمان‌های غزه ثابت می‌کند که غزه تبدیل به زمین ویران و آوار ساختمانی شده است.

سازمان ملل

**حاشیه‌های عضویت فلسطین در سازمان ملل**

ساعاتی پس از آنکه قطعنامه کشورهای گروه عربی درباره عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل روز جمعه، به وقت محلی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ۱۴۳ رأی مثبت تصویب شد، خوشی پیرامون آن نیز آغاز شده، به این ترتیب، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اختلاف زیادی به اعطای «حقوق و امتیازات» جدید به فلسطین رأی داده است.

**چه کسانی رأی منفی دادند؟** بیشتر کشورها به قطعنامه عضویت کامل فلسطین رأی مثبت دادند، اما اسرائیل، آمریکا، چک، مجارستان، آرژانتین، نائورو، پالائو، میکرونزی و پاپوا گینه نو کشورهایی بودند که به این قطعنامه رأی منفی دادند.

**موضع اروپایی‌ها چه بود؟** انگلیس، آلمان، هلند، اوکراین و ایتالیا نیز جزو کشورهایی بودند که به این قطعنامه رأی مثبت دادند و فرانسه، اسپانیا، بریتانیا، بلژیک و چندین کشور اروپایی دیگر از جمله کشورهای موافق این قطعنامه بودند.

**قطعنامه چه می‌گوید؟** قطعنامه «حقوق و امتیازات» فلسطین از شورای امنیت می‌خواهد درخواست فلسطین برای تبدیل شدن به یکم و نود و پنجمین عضو سازمان ملل را به‌طور مطلوب بازنگری و آن را تأیید کند.

**فلسطین در حال حاضر چه وضعیتی در سازمان ملل دارد؟** فلسطین در حال حاضر به‌عنوان یک عضو ناظر در سازمان ملل حضور دارد و عضویت فلسطین یک عضویت کامل مانند دیگر کشورها نیست. هفته گذشته قطعنامه عضویت کامل فلسطین در شورای امنیت توسط آمریکا و توتو شده بود.

**ماجاری پاره کردن منشور سازمان ملل چه بود؟** همزمان با بررسی قطعنامه گروه کشورهای عربی برای عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل، گیلگاداران، سفیر و نماینده اسرائیل در سازمان ملل متحد در اقدامی توهین‌آمیز، منشور ملل متحد را در مقابل دیدگان همگان در دستگاه خرد کرد. انداختن سفیر اسرائیل در سازمان ملل که از دستور جلسه بررسی قطعنامه عضویت فلسطین در سازمان ملل عصبانی بود، همچنین تصویر یحیی السنوار از رهبران حماس را در دست داشت و پس از پایان سخنانش، نشست مجمع عمومی را ترک کرد اما هیأت اسرائیلی در سالن حضور داشت و اعضای آن چهره بسیار گرفته و عصبانی‌ای داشتند.

**انگلیس چه بهانه‌ای برای رأی مثبت داشت؟** سفیر و نماینده انگلیس در سازمان ملل با رأی مثبت به قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل دربار دلیل این رأی خود مدعی شد که لندن معتقد به راهکار دو کشوری است و نخستین گام برای دستیابی به این هدف، حل فوری بحران غزه است. (نه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل)

**بیش از ۱۰ هزار شهید زیر آوار بمباران غزه**

سازمان امداد و نجات نوار غزه اعلام کرد که هنوز بیش از ۱۰ هزار شهید در مناطق مختلف این باریکه زیر آوار هستند و نیروهای امدادی موفق نشده‌اند اجساد آنها را بیرون بکشند. در میان آمار تلفات جنگ علیه غزه، آمار بلندبالیای از مفقودین وجود دارد. الجزیره

**پرچم فلسطین در دانشگاه ژنو در سوئیس**

در ادامه حمایت جهانی از مردم غزه و حمایت از آرمان آزادی فلسطین، روز گذشته پرچم فلسطین در دانشگاه ژنو سوئیس برای اعلام همبستگی با غزه و فلسطین نصب شد. دانشجویان دانشگاه سوئیس خواستار توقف فوری جنگ و محاکمه عاملان جنایت جنگی غزه شدند. /النشره

# پلیس آمریکا به معلولان هم‌رحم نمی‌کند

نیمی از افرادی که توسط پلیس آمریکا کشته می‌شوند از نوعی معلولیت رنج می‌برند

نیمی از افرادی که توسط پلیس آمریکا کشته می‌شوند از نوعی معلولیت رنج می‌برند. شبکه بی‌بی‌سی در گزارشی با اشاره به اینکه آمار دقیقی از افراد کم‌توانی که سالانه گرفتار خشونت بیش از اندازه پلیس آمریکا می‌شوند یا حتی جان خود را از دست می‌دهند وجود ندارد نوشته است: «اطلاعات مربوط به به این مسئله به‌سختی به‌دست می‌آید و محققان اغلب به گزارش‌های رسانه‌ای استناد می‌کنند.»

شمرکت کرده بود، مورد توجه قرار گرفته است. سال ۲۰۱۵ بود که فیلمی آزاردهنده از خشونت پلیس آمریکا علیه یک شهروند سیاه‌پوست معلول منتشر شد که واکنش‌های گسترده‌ای داشت. شبکه تی‌آر تی ترکیه در آن زمان نوشت که جرم این سیاه‌پوست معلول که به ضرب گلوله کشته شد، داشتن یک عصا در دستش بود. خشونت پلیس علیه معلولان و افراد کم‌توان یک مسئله جدی در آمریکا است. گفته شده

**بهاره محبی**  
روزنامه‌نگار

موضوع خشونت عربیان پلیس آمریکا علیه افراد کم‌توان و معلول بار دیگر با انتشار فیلمی از بازداشت یک دانشجوی کم‌توان ویلچر نشین که در راهپیمایی همبستگی با فلسطین

**نرخ خشونت پلیس آمریکا علیه افراد کم‌توان**

نرخ خشونت پلیس علیه افراد معلول	۴۹/۲ در هر ۱۰۰۰ نفر	نرخ خشونت پلیس با افراد دارای معلولیت شناختی	۸۳/۳ در هر ۱۰۰۰ نفر	احتمال خشونت بیش از اندازه پلیس علیه معلولان بیشتر از افراد عادی (آمار مربوط به سال ۲۰۱۹)	۴ برابر
---------------------------------	---------------------	--	---------------------	---	---------

**برخی از انواع معمول خشونت پلیس علیه افراد کم‌توان**

- استفاده از زور و خشونت بی‌مورد هنگام بازداشت افراد کم‌توان
- بازرسی‌های غیرقانونی و نابجا از افراد معلول
- بازداشت نادرست و حبس نابجا
- تبعیض نژادی (سیاه‌پوستان کم‌توان بیش از سفیدپوستان در معرض خشونت پلیس قرار می‌گیرند)
- اتهام‌زنی‌های بی‌اساس به معلولان برای توجیه خشونت‌های بی‌مورد
- مصادره‌های غیرقانونی اموال
- امتناع از ارائه مراقبت‌های پزشکی به معلولان در هنگام بازداشت

**نگاهی به برخی آمارهای مربوط به وضعیت افراد کم‌توان در زندان‌های آمریکا**

- ۴۰ درصد زندانی‌های ایالتی در آمریکا زندانی‌های کم‌توان را در شرایط نامناسبی نگهداری می‌کنند.
- ۵۰ درصد از زن‌ها در زندان‌های آمریکا دارای نوعی معلولیت هستند.
- ۵۰ درصد از افرادی که به‌دست پلیس کشته می‌شوند معلولیت دارند.

**نمونه‌هایی از خشونت پلیس علیه افراد کم‌توان که به مرگ آنان منجر شده است**

جان تی ویلیامز، نقاش ناشنوا و بومی آمریکایی	۲۰۱۰	کلدریک دونالد، ناتوان ذهنی (زوتن)	۲۰۱۴
اریک گارنر، مبتلا به بیماری آسم (جولای)	۲۰۱۵	جوزف مان، بی‌خانمان مبتلا به بیماری روانی (جولای)	۲۰۲۱
کاجیمی پاول، مبتلا به اختلال روانی اسکیزوفرنی (اگوست)	۲۰۱۶	جوزف وبر، مبتلا به اتیسم (اگوست)	۲۰۲۳
اتان سایلور، مبتلا به سندروم داون	۲۰۱۳	میلیسا بورتس، مبتلا به اختلال دوقطبی (جولای)	
جرمی مک‌دال، که از صندلی چرخدار استفاده می‌کرد (سپتامبر)		جرمی ماردیس، ۶ ساله و مبتلا به اتیسم (نوامبر)	
سندرا بلاند، مبتلا به صرع (دسامبر)		جاشوا روهر، کهنه‌سرباز معلول و بی‌خانمان	
آنتونی لو، شهروندی که هر دو پایش را از دست داده بود			

**آمار کلی از خشونت پلیس علیه شهروندان آمریکایی**

- ۱۵٪ شهروندان آمریکایی بر اثر اعمال خشونت بیش از اندازه پلیس مجروح می‌شوند.
- ۶۰٪ حملات پلیس به دانشجویان منجر به آسیب جدی از جمله شکستگی استخوان، صربه مغزی و بستری شدن آنان در بیمارستان می‌شود.
- ۸۰٪ احتمال اینکه دانشجویان سیاه‌پوست در معرض خشونت پلیس قرار بگیرند بیشتر از دانشجویان سفیدپوست است.
- ۲۵٪ مأموران پلیس شهری به دلیل سوء رفتار تحت پیگرد قرار می‌گیرند.
- ۹۵٪ قربانیان خشونت پلیس در آمریکا مرد هستند.
- ۲۵۰۰۰۰ آمریکایی سالانه گرفتار خشونت بیش از اندازه پلیس می‌شوند.
- ۱۰۰۰ نفر شهروند آمریکایی سالانه بر اثر خشونت پلیس جان خود را از دست می‌دهند.
- ۲۴ مورد تجاوز پلیس به دانشجویان (در سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۱) گزارش شده است که در ۵ مورد منجر به مرگ دانشجویان شده است.
- سن اغلب قربانیان خشونت پلیس در آمریکا ۲۰ تا ۴۰ سال است.
- بیشتر قربانیان خشونت پلیس آمریکا از طبقات آسیب‌پذیرند.

منابع: www.workers.org، تارنمای خبری وکس، روزنامه گاردین، واشنگتن پست، policepi.nic.edu، شبکه ان‌بی‌سی

جهان مقاومت

**سازماندهی مجدد نیروهای حماس در غزه**

عملیات مقاومت در غزه بار دیگر قوت گرفته و روزنامه عبری زبان هارآتص به‌نقل از منابع نظامی اسرائیلی عنوان کرد که حماس نیروهای خود در غزه را مجدداً سازماندهی کرده است. /انجیا

**نظامیان صهیونیست: حماس از بین نخواهد رفت**

یدیعوت آحرانوت به نقل از یک منبع نظامی در ارتش اسرائیل گزارش داده است که حتی اگر در سراسر رفح عملیات‌ها را گسترش دهیم، حماس از بین نخواهد رفت، این معجزه‌های غیرمعمول است. /المیادین

**تشخیصی اشتباه از محل اقامت السنوار**

با وجود اینکه مقامات اسرائیلی هدف از حمله به رفح را دستگیری و از بین بردن یحیی السنوار، فرمانده حماس در غزه عنوان کرده‌اند، روزنامه تایمز اسرائیل گزارش دادوی در رفح نیست و گمانه‌زنی‌ها از حضور او در خان یونس حکایت دارد. این در حالی است که جان کربی گفته بود که واشنگتن به اسرائیل در یافتن یحیی السنوار کمک می‌کند. /القدس

**بمباران محل اسکان آوارگان فلسطینی**

اشغالگران صهیونیست روز گذشته همزمان با هدف قرار دادن مرکز غزه، مناطق غربی رفح و محل اسکان آوارگان فلسطینی را به‌شدت بمباران کردند. از ۲ شب گذشته تاکنون در دیر البلح ۲۰ نفر، در منطقه الزواید در مرکز شهر غزه ۱۵ نفر و در حی الزیتون ۱۰ فلسطینی طی حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به‌شهادت رسیدند. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

**کشف ۸۰ جسد در ۳ گور دسته‌جمعی در بیمارستان شفا**

وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه از پیدا شدن اجساد ۸۰ شهید فلسطینی در ۳ گور دسته‌جمعی در محوطه بیمارستان شفا و ده‌ها جسد دیگر در داخل بخش‌های مختلف این بیمارستان خبر داد. /المنار

**وحشت اسطوره فوتبالی انگلیس از جنایت در غزه**

«گری لینکر» فوتبالیست مشهور انگلیسی در واکنش به جنایات بی‌وقفه رژیم اشغالگر صهیونیستی در نوار غزه گفت: اتفاقی که در حال افتادن است واقعا وحشتناک است، وقتی تصاویر را در رسانه‌ها می‌بینم گریه می‌کنم. /المیادین

**هشدار حماس در مورد ادامه اشغال گذرگاه رفح**

جنبش مقاومت اسلامی حماس نسبت به نتایج فاجعه‌بار ادامه اشغال گذرگاه زمینی رفح توسط اشغالگران اسرائیلی هشدار داد. این جنبش در بیانیه‌ای تأکید کرد که اشغال گذرگاه رفح توسط ارتش رژیم صهیونیستی برای پنجمین روز متوالی که منجر به توقف ارسال کمک‌های بشردوستانه و پزشکی به نوار غزه در سایه ادامه جنگ شده، به علاوه توقف اعزام مجروحان به خارج برای درمان، موجب تشدید فاجعه انسانی و گرسنگی و قحطی در سرتاسر باریکه تحت محاصره غزه می‌شود و دشمن صهیونیستی که همچنان به نسل‌کشی و جنگ گرسنگی و پاکسازی نژادی در این باریکه ادامه می‌دهد، مسئول همه پیامدهای آن است. /الجزیره

جهان نما

**صبح در غزه چگونه آغاز می‌شود؟**

این تصاویر مربوط به ساعات اولیه صبح روز گذشته و آماده‌سازی جسد ۳۲ شهیدی است که در شب گذشته با بمباران هوایی جنگنده‌های صهیونیستی به شهادت رسیدند. در بیشتر صبح‌ها، مردم غزه اجساد شهدای شب قبل را برای خاکسپاری آماده می‌کنند و آماده‌سازی اجساد در صبح‌ها بخشی از رویدادهای هرروزه در غزه است.

**ترور یسم علیه نوزادان**

اسرائیل تمامی ورودی‌های غزه را مسدود کرده است و نوزادان به‌دلیل کمبود سوخت و دارو با مرگ روبه‌رو هستند. آیا این یک اقدام تروریستی آشکار نیست؟ آیا این نسل‌کشی نوزادان نیست؟ همه چشم‌ها به رفح است، اما کسی کاری نمی‌کند!

**لحظه نفسگیر بمباران**

اسرائیل هر آنچه را در غزه باقی مانده است بمباران می‌کند و هر روز بچه‌های کوچک بیشتری در غزه بمباران می‌شوند. با ادامه وضعیت فعلی به‌نظر می‌رسد که رژیم اشغالگر زمانی متوقف خواهد شد که هیچ کودک فلسطینی باقی نمانده باشد و این هدف اصلی رژیم صهیونیستی از بمباران ساعت به ساعت غزه است.